

2024年度市政井圈更换项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1747571.21元

（大写）： 壹佰柒拾肆万柒仟伍佰柒拾壹元贰角壹分

招 标 人： 溧阳市市政市容管理中心 造价咨询人： 江苏大成恒睿土地房地产资产评估咨询有限公司
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人： 或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： 复 核 人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024年07月11日 复 核 时 间： 2024年07月11日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年度市政井圈更换项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
1	080403002001	施工缝	1、部位：混凝土路面破损切割 2、根据现场实际情况	m	2669	14.26	38059.94		
2	041001001001	拆除路面	1、现状路面沥青面层厚10cm 2、拆除方式投标人勘察现场后综合考虑	m ²	812.48	8.65	7027.95		
3	041001003001	拆除基层	1、材质：混凝土类（无筋） 2、厚度：36cm厚混凝土及水稳 3、拆除方式投标人勘察现场后综合考虑	m ²	812.48	46.75	37983.44		
4	041001009001	拆除井盖	1、14cm厚井筒以及钢纤维井圈井盖 2、DN700雨水检查井井圈井盖及外运 4、拆除方式、处理方式投标人勘察现场后综合考虑	座	500	15.00	7500.00		
5	040103002001	余方弃置	1、拆除后垃圾清理外运，运距及弃场综合考虑	m ³	373.75	112.35	41990.81		
6	040504001001	砌筑井	1、检查井砌筑抬高 2、M10非定型井砌筑砖砌圆形 3、包含井壁内侧抹水泥砂浆	m ³	40	979.03	39161.20		
7	040504001002	砌筑井	1、砖内壁1：2水泥砂浆抹灰	m ²	175	35.50	6212.50		
8	040504005001	混凝土井座	1、预制井座底浇筑26cm厚C30砼找平层（快速水泥）	m ³	211.24	1062.04	224345.33		
9	010512008001	井盖板	1、安装DN1400预制成品钢筋砼盖板 2、做法详见20S515-34 3、包含钢筋、模板制作安装及拆除	m ³	80.08	1360.39	108940.03		
10	040901002001	预制构件钢筋	1、钢筋种类：预制钢筋（直径mm）20以内 2、圆型构筑物钢筋	t	25.979	6144.96	159639.92		
本页小计								670861.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年度市政井圈更换项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
11	040303002001	混凝土基础	1、混凝土强度等级:C30 砾径16, 42.5级坍落度35~50 2、快速水泥细石砼灌浆	m3	32.97	1232.65	40640.47		
12	010512008002	井盖板、井圈	1、DN800铸铁井盖井座（带铸铁防坠网）	套	500	1459.00	729500.00		
13	040203006001	沥青混凝土	1、贴15cm宽抗裂贴 2、喷洒沥青油料 喷洒结合油 人工手泵 喷油量0.8kg/m2 3、细粒式沥青混凝土路面 人工摊铺 厚度(cm) 6.0	m2	612.3	221.64	135710.17		
14	070111006001	施工围挡	1、安装方式:移动式围挡 2、材料甲供	座	500	51.50	25750.00		
分部分项工程清单合计								1602461.76	
单价措施项目清单合计									
本页小计								931600.64	
合 计								1602461.76	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年度市政井圈更换项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			29004.56			
1.1		基本费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-工程 设备费	1.500	24036.93			
1.2		标化增加费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-工程 设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-工程 设备费	0.310	4967.63			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程 费+单价措施 项目费-工程 设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程 费+单价措施 项目费-工程 设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程 费+单价措施 项目费-工程 设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程 费+单价措施 项目费-工程 设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项工程 费+单价措施 项目费-工程 设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护 费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-工程 设备费	0.020	320.49			
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-工程 设备费	1.000	16024.62			
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-工程 设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加 费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-工程 设备费					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年度市政井圈更换项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费					
12	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费	0.500	8012.31			1. 由于施工场地非封闭式，施工受行车、行人的干扰导致的人工、机械降效以及为了行车、行人安全发生的防护设施（不包括防护通道）与疏导人员费用 2. 为了不干扰住户的正常作息时间，每天的施工时长缩短而增加的施工降效
13	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费					
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计						53361.98		

